MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital Nº 005/2022 – Resultado do Recurso à Homologação das Inscrições do Processo Seletivo    2022

Publicado em: 10/02/2022                                                                                                 Página 1 de 1

EDITAL Nº. 005/2022- PPGSOF

Boa Vista-RR, 10 de fevereiro de 2022.

RESULTADO DO RECURSO À

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOS(AS) CANDIDATOS(AS) AO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SOCIEDADE E FRONTEIRAS,

PROCESSO SELETIVO 2022 (EDITAL

UNIFICADO).

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteira (PPGSOF), da

Universidade Federal de Roraima - UFRR, nomeada por meio da PORTARIA Nº. 011/2021-

PPGSOF/UFRR de 15 de dezembro de 2021, e em conformidade com o Edital nº 043/2021-PPGSOF,

RESOLVE:

Art. 01 Tornar público o resultado da avaliação dos recursos, procedeu a análise dos recursos à

homologação das inscrições do Processo seletivo do Curso de Mestrado em Sociedade e Fronteiras,

para o ano de 2022, para o qual emite os seguintes pareceres:

CPF(5 últimos dígitos) Parecer

85026 DEFERIDO

36215 DEFERIDO

84254 INDEFERIDO

74289 DEFERIDO

03181 INDEFERIDO

Prof. Dr. Américo Alves de Lyra Júnior

Presidente da Comissão de Seleção 2022

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 011/2021-PPGSOF/UFRR, de 15/12/2021